ἡμήνυε, I, 230 init. : pro ἐμήνυε.

ἡμίδουλοι, I, 284 : filii Jacobi ex ancillis, II, 1048 ;  
III, 462 init. ἡμίδουλον, III, 402 init. : Ismaëlem,  
et mox, ἡμίδούλους, Jacobi filios ex ancillis, I, 82.  
ἡμίδουλον, IV, 849 : Democritus et Chrysippus fa-  
ciunt voluntatem hominis, ut quodammodo pen-  
deat a fato.

ἡμιμέδιμον, II, 1056 : τὸ ἕκτον τοῦ γομόρ.

ἡμίναν, II, 1056 : Hebr. *Hin*.

ἡμιόγκιον, I, 337 : e Lat. *uncia* : quod forte ab  
δγκος, pondus.

ἡμισυ, τρεῖς ἡμισυ, scil. καὶ, I, 445.

ἡμυρώνους, IV, 301 : æonum Marci quosdam, ut  
litteras.

ἦν ἡ σάρκωσις καὶ τὸ πάθος, πρὸ τοῦ τοῦ αἰῶνας  
γενέσθαι, τῆ προγνώσει, V, 928. ἦν, ὅτε οὐκ ἦν, I,  
1483 : ἦν, sc. χρόνος : tempus erat, quo nondum  
esset : aliquando non erat ; ex addito ποτὶ, III,  
726, 733 extr. ἦν ὅτε οὐκ ἦν φρονῶν τὸν ὕδιν, III,  
993 : materialiter ponitur, quasi epitheton et no-  
men Filii.

ἡναγκάζοντο, III, 885 : in concilio, argumentis  
ἡναγκασάτην, IV, 932, potuerunt cogere ; nam vo-  
luerunt quidem, et tentarunt. ἡναγκάσθη, III, 1074,  
jussus, damnatus est : nempe urbe excedere, quod  
non factum.

ἡνεγκα τὸν ψαλμὸν εἰς ἑαυτὸν, I, 677 init. : ἀντὶ τοῦ  
προήνεγκα, εἶρηκε, εἶπεν, quod est in cod. Potest  
et esse, contulit in se, snis rebus aptatum protulit  
εἰς ἑαυτὸν erit pro περὶ ἑαυτοῦ, si prior ratio pla-  
cuerit.

ἡνεχάτο ἐπιτελεῖν τὸ πάσχα, III, 4474, solebat,  
pergebat, erroneo more Judæos sequentium. ἡνε-  
χέτο κόσμου, III, 1189, amabat ornatum, colebat.  
ἡνεχόμεν δρᾶν, I, 1513 med. : simpliciter pro  
ἔδρουν. ἡνέσχετο, I, 588, ausus est. ἡνέσχετο γῆμα-  
I, 351, cupiit ducere ; præmittit enim. τῆ θρόνῃ  
δουλεύων ergo non invitus. ἡνέσχετο οὐδενός, III,  
223 init. : nullo usus est, voluit uti : mox, ἡνέσ-  
χης καθάρσεως, subiit. οὐκ ἡνέσχετο, I, 522, noluit,  
recusavit. ἡνέσχοτο τῆς τούτου νομοθεσίας, IV,  
926, leges ab eo aliis datus receperunt. ἡνέσχετο  
τοῦ γράμματος, IV, 202, non acquievisti in prima et  
solita vocabuli notione. γράμματι opp. διάκωναν,  
quam scil. contextus et res ipsa suppedietet prima  
specie vocabuli aliud innuente. ἡνέσχετα κλίνη-  
III, 1255 : ιατρικῆς τέχνης, 1256, utebatur.

ἡνθήσαν, III, 1086 : 1<sup>o</sup> pro ἀνήνθησαν ; 2<sup>o</sup> denuo  
exstruata sunt, templa scil. ἡνθήσε προσδοκία vid.  
Προσδοκ.

ἡνιάς Αἰγύπτου ἐπιστεῦθη, I, 403 : Josephus.

ἡνίξατο σαφώς, III, 62.

ἡνύλογος, I, 565 : eleganter dicitur arca, vehiculo  
sine auriga imposita, vice dux

ἠνωμένον τῇ θεότητι τοῦ Μονογενοῦς τὸ σῶμα, IV, 1255. ἠνωσεν ἑαυτῷ τὴν τοῦ δούλου μορφήν ὁ Λόγος, II, 249, naturam humanam a Spiritu S. formatam.

ἠξιώμενον εὐλογίας Ελαιον, III, 1279 init. ἠξίωσαν (paganos) αἰωνίων ἀγαθῶν (Apostoli), I, 302, fecerunt, ut ea percipere possent, ἱκανοὺς ἀπέφηναν, vel : tribuerunt iis illa, scil. docendo, promittendo, viam ostendendo, juvando. ἠξίωσαν, I, 257 : cod. ἠξιώθησαν, quasi pro activo. ἠξίωσα συγγνώμης ὁ Θεός, III, 176 : Judæos, qui Christum necassent. ἠξίωσε τῇ: εἰρήνης ἡμᾶς, II, 359, Deus dedit pacem nobis. ἠξίωσαν εὐλογίας, I, 97, dedit tibi felicitatem; pro quo mox ait; ἐπιφανείας τετύχηκε, ut p. 24, ἀξιούμενος τοῦ βαπτίσματος, qui accipit baptismum. ἠξίωσθαι, III, 359 extr.: τυχεῖν, neque enim fuerat Paulus apud Christum. ἠξίωτο, I, 350 extr.: expl. τετύχηκε.

ἠπαίγεται — ἡ γῆ τάφος εἶναι, II, 1662, subito eos hausit, quasi cupide.

ἠπειρον, IV, 496, 511, terram, haud exclusis insulis, IV, 537 extr. opp. mare.

ἠρδύσεν ἐκκλησίαν, IV, 47 init., docuit.

ἠρμητσοῦσιν, I, 1487 : aspirate. Vitiose forte pro ἠρημ.

ἠρητο, I, 520 med., quæri jussit ex eo, per famulum.

ἠρκασεν ἡ βασιλεία αὐτὸν ἀπαλλάξει, I, 1517 init., valuit. ἠρκασεν (οὐκ ἠρκ.) ἡμᾶς (cod. n. 14 ἡμῶν, sed non opus) ἡ ἀπαλλαγῆ, ἡ χάρις, III, 86. Hypallage, ἀντὶ τοῦ : non satis erat Deo, nos liberasse, et libertatem præbuisse; sed etiam, rel.

ἠρμηνεύασαι τὴν αὐτὴν διάνοιαν, I, 1165, eundem sensum interpretando posuerunt, effecerunt, expresserunt sua interpretatione, II, 247. ἠρμηνεύασαι τὴν βουλὴν, συναγωγὴν, I, 615 : i. e. vocabulum Hebr. quod of O' vertere βουλήν, illi vertere, et pro hoc dedere, συναγ. Sic et p. 617, voc. ἐρρῶσαν. Aptius loquitur p. 629 init. ἠρμηνεύσαν τοὺς ἐνδιαβάλλοντας ἀντικειμένους, I, 1390, i. e. : pro vocab. τῶν O', alterum illud posuere, vel Hebraicum voc. quod LXX verterunt, ἐνδιαβαλλ. illi reddidere ἀντικ. ἠρμηνεύσατε, I, 558, recenset. ἠρμηνεύσατ' Ὁσὶ κεφαλὴν, II, 1005, significat (aoristus pro presentis). Aut, lingua Hebr. hunc sensum ei subjicit. ἠρμηνεύσαν ἐρημον τὰ ἔθνη, II, 386, paganos vocat desertum.

ἠρνεῖτο θεὸν, II, 1288, plane ignorabat, colere nunquam voluerat. ἠρνήθη ταύτην τὴν τάξιν, IV, 600, expers est ejus, ignorat; οὐκ ἠρνήθη, admittit, habet. ἠρνήθη τὴν χρείαν, III, 1160, usu abstinuit. ἠρνήθη τὴν ἀμαρτίαν, III, 61, deposuisti, repudiasti. ὧν ἠρνήθη τὴν εὐσέβειαν, II, 774, reliquisti, non imitatus es. ἠρνήθησαν τὴν δουλείαν, II, 380, recusarunt, suscipere noluerunt. — τὴν προσκύνειν, II, 1107, 1108. — τὸν Ἀπόστολον, IV, 333, scripta Pauli non habuere, pro veris aut divinis. — τὸν ποιητὴν, III, 27, non agnoverunt. ἠρνήθητε τὴν ἐμὴν βασιλείαν, II, 441, repudiastis, habere et agnoscere nolulistis. ἠρνημένων τῶν φίλων αὐτῆς, II, 647 : eod. αὐτὴν, n. 4. aut suppleri potest αὐτὴν. Sign. verbum, relinquere, spernere. ἠρνήσατο τὸ συμβόλαιον, I, 351, noluit pactum inire; recusavit; ut Hebr. n. 24; II Tim. iii, 5; Act. iii, 15. ἠρνήσαντο δεσποτεῖαν, IV, 561 : hominis, animalia, ei parere recusant.